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Elma için, Nisan ayında çiçeklenme dönemi ilaçlaması yapılır; bu, çiçekleri kabarcık hastalığından korumak için

çok önemlidir. Sık yağışlı ve yüksek atmosferik nemin olduğu yıllarda, hastalığa duyarlı çeşitlerde kitlesel

enfeksiyonlar meydana gelir, bunun sonucunda çiçekler dökülür ve bu zarar çoğu zaman fark edilmez, üreticiler

bunu başka nedenlere bağlar. Bu ilaçlama aynı zamanda külleme ve kahverengi çürüklüğe karşı da yöneliktir.

Çiçeklenme ilaçlaması için aşağıdaki fungisitlerden biri kullanılır: Luna Experience – 20-75 ml/da, Systhane

Super 24EC – %0.03, Strobi DF – %0.02, Flint Max 75 WP – %0.02, Chorus 50 WP – %0.03, Shavit 72.5 WDG
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– %0.2 veya Strobi DF – %0.02 + Delan 700 WDG – %0.035 kombinasyonu.

Armutta çiçeklenme ilaçlaması, kabarcık hastalığı ve kahverengi çürüklüğe karşı yapılır ve elma için belirtilen

fungisitler kullanılır.

Tüm sert çekirdekli meyve türleri için, kahverengi çürüklüğü kontrol altına almak amacıyla çiçeklenme

ilaçlaması genellikle Nisan ayında yapılır. Bu hastalığa karşı etkili fungisitler şunlardır: Luna Experience – 20-75

ml/da, Chorus 50 WP – %0.045, Signum WG – 30 g/da, Sifcar 250 EC – 20 ml/da, Delan 700 WDG – %0.05,

Thiram 80 WG – %0.3.

Ülkemizde yetiştirilen kayısı ve vişne çeşitlerinin çoğu kahverengi çürüklüğe karşı duyarlıdır ve ıslak bir

ilkbaharda ve uzun süren çiçeklenme döneminde iki çiçeklenme ilaçlaması yapılmalıdır. İlki – çiçeklenmenin

başında, ikincisi ise – ilkinden 8-10 gün sonra.

Çiçeklenme ilaçlamaları, arı uçuşunun olmadığı sabah saatlerinde yapılmalıdır. Kullanılan fungisitler arılar için

toksik değildir, ancak arıların ilaçlama sırasında püskürtme jetinden ve fungisit bulaşmasından korunmaları

gerekir.

 

Nisan ayı çiçeklenme ilaçlamalarının tam takvimi, 11.04.2018 tarihinde yayınlanacak olan “Bitki Koruma”

dergisinin 3. sayısında bulunabilir.

                                                


